
Guldfeldt Tømrer og Murer A/S

Sivmosevænget 4, 5260 Odense S

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 28 69 19 04

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 17/11 2016

Uwe Teichert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Hoved- og nøgletal 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Regnskabspraksis 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldfeldt Tømrer og Murer A/S
Sivmosevænget 4
5260 Odense S

CVR-nr.: 28 69 19 04
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Odense

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Larsen og Ibsen Holding A/S, Odense.

Koncernrapporten for Larsen og Ibsen Holding A/S, Odense, kan rekvireres på følgende adresse:

Larsen og Ibsen Holding A/S
Sivmosevænget 4
5260 Odense S

Bestyrelse

Claus Larsen
Jens Erland Ibsen
Karina Fussing

Direktion

Claus Larsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Postboks 370
5100 Odense C

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	2.763	3.198	4.164	3.496	-478
Resultat af ordinær primær drift	1.254	1.567	2.298	1.654	-3.181
Resultat af finansielle poster	-18	-56	-29	-42	-57
Årets resultat	953	1.136	1.747	1.203	-2.857
Balance					
Balancesum	11.381	12.023	11.654	10.240	8.925
Egenkapital	4.270	5.318	5.181	3.433	2.229
Investering i materielle anlægsaktiver	-418	-776	-444	0	0
Antal medarbejdere	36	31	0	0	0
Nøgletal i %					
Soliditetsgrad	37,5%	44,2%	44,5%	33,5%	25,0%
Forrentning af egenkapital	19,9%	21,6%	40,6%	42,5%	-68,2%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at udføre ombygnings- og renoveringsopgaver, nybyggeri samt reparations- og vedligeholdelsesopgaver inden for tømrer, snedker, murer og beton faget.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 952.993, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 4.270.137.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet, baseret på ordrebeholdningen for det kommende år, vil realisere en omsætning på niveau med det budgetterede og med et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Bruttofortjeneste		2.763.314	3.198
Distributionsomkostninger		-106.077	-104
Administrationsomkostninger		-1.403.699	-1.527
Resultat af ordinær primær drift		1.253.538	1.567
Resultat før finansielle poster		1.253.538	1.567
Finansielle indtægter	2	14.999	3
Finansielle omkostninger	3	-32.703	-59
Resultat før skat		1.235.834	1.511
Skat af årets resultat	4	-282.841	-375
Årets resultat		952.993	1.136

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000
Overført resultat		-1.047.007	-864
		952.993	1.136

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.039.761	874
Materielle anlægsaktiver	5	1.039.761	874
Andre tilgodehavender		38.008	38
Finansielle anlægsaktiver		38.008	38
Anlægsaktiver		1.077.769	912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.475.183	4.041
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.662.372	1.637
Andre tilgodehavender		34.823	8
Periodeafgrænsningsposter		82.176	158
Tilgodehavender		8.254.554	5.844
Likvide beholdninger		2.048.940	5.267
Omsætningsaktiver		10.303.494	11.111
Aktiver		11.381.263	12.023

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		1.270.137	2.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000
Egenkapital	7	4.270.137	5.318
Hensættelse til udskudt skat		156.427	70
Andre hensættelser	8	231.687	336
Hensatte forpligtelser		388.114	406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.652.223	2.493
Modtagne forudbetalinger under passiver	6	93.383	56
Selskabsskat		736.016	1.157
Anden gæld		3.241.390	2.593
Kortfristede gældsforpligtelser		6.723.012	6.299
Gældsforpligtelser		6.723.012	6.299
Passiver		11.381.263	12.023
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Medarbejderforhold	1		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	1.000.000	2.317.144	2.000.000	5.317.144
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-1.047.007	2.000.000	952.993
Egenkapital 30. juni	1.000.000	1.270.137	2.000.000	4.270.137

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	TDKK
1 Medarbejderforhold		
Lønninger	12.975.747	10.568
Pensioner	970.778	833
Andre omkostninger til social sikring	546.769	407
Andre personaleomkostninger	221.281	184
	<u>14.714.575</u>	<u>11.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>31</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	14.999	3
	<u>14.999</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.703	59
	<u>32.703</u>	<u>59</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	196.856	539
Årets udskudte skat	85.985	-164
	<u>282.841</u>	<u>375</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	6.464.448
Tilgang i årets løb	417.847
Afgang i årets løb	<u>-358.474</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.523.821</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	5.589.985
Årets afskrivninger	252.549
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-358.474</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>5.484.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.039.761</u>

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	TDKK
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	252.549	175
Administrationsomkostninger	<u>0</u>	<u>56</u>
	<u>252.549</u>	<u>231</u>

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	TDKK
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.100.813	7.913
Fortagne acontofaktureringer	-12.531.824	-6.332
	<u>1.568.989</u>	<u>1.581</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.662.372	1.637
Modtagne forudbetalinger under passiver	-93.383	-56
	<u>1.568.989</u>	<u>1.581</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Andre hensættelser

Der er indregnet andre hensatte forpligtelser til forventede omkostninger til garantiforpligtelser mv.

Andre hensættelser	231.687	336
	<u>231.687</u>	<u>336</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	TDKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Lejekontrakter		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	33.104	31
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier i forbindelse med indgåede aftaler via tredjemand på	4.584.855	5.820

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for C. Larsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet C. Larsen Holding ApS, Odense, der udarbejder koncernregnskabet for den største koncern.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Larsen og Ibsen Holding A/S, Odense, der udarbejder koncernregnskabet for den mindste koncern.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}} \quad \frac{\text{Eigenkapital Jahresende} \times 100}{\text{Gesamte Aktiva}}$$

Forrentning af egenkapital

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$